UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos - Patos de Minas
Av. Getúlio Vargas, 230 - Bairro Centro, Patos de Minas-MG, CEP 38700-103
Telefone: (34) 3823-3714 - www.ppgea.feq.ufu.br - coordppgea@feq.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO

Edital PPGEA/FEQUI/UFU Nº 1/2020
Edital de abertura das inscrições e do processo de seleção 2021/1 para
ingresso ao Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS (pós-recurso)

A COMISSÃO EXAMINADORA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto nos termos do Edital PPGEA/FEQUI/UFU Nº 1/2020, e na Homologação 14
(2439159), torna pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições de candidatos a alunos
regulares e especiais, modalidade Curso de Mestrado Acadêmico, turma 2021/1, pós-
recurso:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Candidato(a) Situação da Inscrição
Adriana Maria Leuzzi de Castro Couto Homologada
Adrielle Aparecida Paulista Ribeiro Homologada
Alex Júnior Braga Pinto Homologada
Aliou Toro Lafia Homologada
Ana Kelly dos Santos Moreira Homologada
Bárbara Lorrany Moreira Silva Vieira Homologada
Bruna Cristina Silva Homologada
Carlos Roberto Luiz Maia Júnior Homologada
Caroline Azevedo Moreira Homologada
Catiele Silva de Oliveira Homologada
Christiane Lara Rodrigues Ferreira Homologada
Cristina Emi Abe Homologada
Danielle Gonçalves Filho Homologada
Erica Cristina de Oliveira Reis Homologada
Gean Fernandes da Silva Homologada
Guilherme Bontempo Dias Homologada
Gustavo Alves de Melo Homologada
Heloísa Carneiro de Rezende Homologada
José Wilson Freitas Filho Homologada
Juliana Karla de Souza Teixeira Almeida Homologada
Kênia Xavier Ribeiro Homologada
Laylla Nunes Fernandes Homologada
Letícia Maria de Melo Homologada
Ludmilla Janne Carvalho Ferreira Homologada
Mariana Rocha de Carvalho Homologada

Homologação 15 (2439411)         SEI 23117.057308/2020-77 / pg. 1

http://www.ppgea.feq.ufu.br/sites/ppgea.feq.ufu.br/files//media/document//edital_publicado_processo_seletivo_2021-1.pdf

Matheus Marcos Pedro dos Santos Homologada
Paula Carina Mendes da Silva Homologada
Rafael Fernandes Almeida (*) Homologada
Rosyzela Cordova Neyra Homologada
Tatielly de Jesus Costa Homologada
Thiago Alves Côrtes Homologada

(*) O candidato teve a sua inscrição em vaga reservada indeferido, mas, nos termos
do Edital PPGEA/FEQUI/UFU Nº 1/2020, continuará

a participar do processo seletivo concorrendo às vagas da ampla concorrência.

PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS
Candidato(a) Situação da Inscrição
Aline Maria de Jesus Machado Cardoso Homologada

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Candidato(a) Situação da Inscrição
Não houve candidatos.

Patos de Minas, 7 de dezembro de 2020.

LÍBIA DINIZ SANTOS
Coordenadora do PPGEA

Presidente da Comissão Examinadora
Portaria REITO nº 687/2020

Documento assinado eletronicamente por Libia Diniz Santos,
Coordenador(a), em 08/12/2020, às 08:57, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2439411 e o código CRC 866BC041.

Referência: Processo nº 23117.057308/2020-77 SEI nº 2439411

Homologação 15 (2439411)         SEI 23117.057308/2020-77 / pg. 2

http://www.ppgea.feq.ufu.br/sites/ppgea.feq.ufu.br/files//media/document//edital_publicado_processo_seletivo_2021-1.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 15 (2439411)